– дату складання переліку осіб, 

які мають право на участь у річних загальних зборах акціонерів 

ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРАНОБУДІВНА ФІРМА 

«СТРІЛА» (код ЄДРПОУ: 01349495), 

які відбудуться 17 грудня 2020 року 

Загальна кількість акцій – 56 450 (п’ятдесят шість тисяч чотириста п’ятдесят) штук – акції 

прості іменні. 

Загальна кількість голосуючих акцій – 50 737 (п’ятдесят тисяч сімсот тридцять сім) штук – 

акції прості іменні. 

* - Відповідно до ч. 4 ст.35 Закону України «Про акціонерні товариства» від 17.09.2008р. №514-VI (зі змінами 

та доповненнями) не пізніше 24 години останнього робочого дня, що передує дню проведення загальних зборів,